
TARIF DE BASE BASSE SAISON HAUTE SAISON

Adulte 27,70 € 34,60 €

Jeune de 12 à 16 ans 22,20 € 27,70 €

Enfant de 4 à 11 ans 16,70 € 20,80 €

Enfant de 1 à 3 ans 3,50 €

TARIF PRIVILÈGE BASSE SAISON HAUTE SAISON

Adulte 24,90 € 31,10 €

Jeune de 12 à 16 ans 20,00 € 24,90 €

Enfant de 4 à 11 ans 15,00 € 18,70 €

Abonnement annuel privilège 10,00 €

INSULAIRES TOUTE L’ANNÉE

Adulte résident principal 6,50 €

Enfant résident principal 3,80 €

Adulte résident secondaire  
ou apparenté

14,70 €

Enfant résident secondaire  
ou apparenté

8,70 €

Abonnement scolaire 90,00 €

AUTRES TOUTE L’ANNÉE

Brest > Le Conquet  
Brest > Camaret 

Ouessant > Molène
5,60 €

Scolaire* 12,40 €

Vélo adulte 15,30 €

Vélo enfant 7,70 €

Chien 5,40 €

TRAVERSÉES ALLER-RETOUR APPLICABLES DU 1ER JANVIER AU 31 DÉCEMBRE 2017
Tarifs toutes taxes et redevances incluses,  incluant une redevance déchets de 1,50 € utilisée pour la collecte et le traitement des déchets. Hors tarifs insulaires.

TARIF PROMO BASSE SAISON HAUTE SAISON

Adulte 22,20 € 27,70 €

 Enfant de 4 à 11 ans 12,40 € 15,20 €

Filiale de
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Valable du 1er juillet au 30 septembre  
ainsi que les weekends de mai et de juin.  
Weekends : du vendredi au dimanche.

Valable du 1er janvier au 30 avril et du 1er octobre  
au 31 décembre du lundi au dimanche ainsi  
que du lundi au jeudi en mai et juin.

BASSE SAISON

Tarif préférentiel valable pour les groupes  
à partir de 20 personnes, les villages vacances  
(sur convention de partenariat), et sur le site web 
de la Compagnie 4 weekends dans l’année. 
Billet non échangeable, non remboursable.  
Offre non cumulable avec d’autres offres en cours.

TARIF PROMO

HAUTE SAISON * �Le tarif groupe scolaire est valable 
uniquement du lundi au vendredi,  
hors vacances scolaires.  
De la maternelle au collège.

Les enfants de moins d’1 an voyagent 
gratuitement.

Liaisons maritimes réalisées dans le cadre 
d’un contrat de service public avec le 
Conseil Départemental du Finistère.

Permet de bénéficier d’une remise de 10 %  
par rapport au tarif de base Haute et Basse saison.  
Pour profiter du tarif PRIVILÈGE, les passagers 
doivent s’acquitter de l’abonnement annuel.  
La présentation de coupons de réductions  
dans certains cas permet de s’acquitter  
de cet abonnement.

TARIF PRIVILÈGE


